招标文件购买注意事项
购买招标文件需提供的材料包括：
1、投标人营业执照副本复印件，加盖投标人公章；
2、法定代表人亲自购买的，提供法定代表人身份证明原件（见格式1）；授权代表购买的，增加提供法定代表人授权委托书原件（见格式2）。
3、购买招标文件登记表；
 4、发票开票信息。
格式1．法定代表人身份证明及法定代表人授权书格式
法定代表人身份证明
（必须提供）
投标人：
地址：
姓名：职务：
系（投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
（粘贴法定代表人身份证正反面复印件）
投标人 (盖公章)：

[image: image1.wmf]
年月日
格式2．法定代表人授权书
（如有被授权人需提供以上两页证明）
本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就（招标编号）的（项目名称）投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日签字生效，特此声明。
法定代表人(签字或签名章)：
(后附身份证正反面复印件)
被授权人(签字)：
(后附身份证正反面复印件)
职务：
投标人名称(盖公章)：
地址：
_1574850687